
Página 44

Número 30 · Viernes, 14 de Febrero de 2020
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CONSUEGRA

El Alcalde de Consuegra, mediante decreto número 2020/238, de fecha 6 de febrero de 2020, adopta 
la siguiente resolución:

En cumplimiento de lo dispuesto en las bases de la convocatoria del proceso selectivo para la provisión, 
como funcionario de carrera y por el sistema de concurso-oposición libre, de una plaza de Técnico de 
Administración General, vacante en este Ayuntamiento, convocado mediante acuerdo de la Junta de 
Gobierno Local en sesión de fecha 24 de mayo de 2019, por este decreto y en virtud de las atribuciones 
que me confiere la legislación vigente y en concreto, los apartados g) h) y s) del LRBRL, resuelvo:

Primero: Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo, en 
los términos que a continuación se indican:

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ARENAS TRILLO, ALBA MARÍA ***8676**
CAPUCHINO PERULERO, SATURNINO ***5729**
CLEMENTE URRACA, MARÍA ***7621**
CUEVAS LÓPEZ, EDUARDO CRISTOBAL ***2075**
DURO IGLESIAS, PABLO ***6153**
FERNÁNDEZ SESMERO, ALEJANDRO ***4111**
GARCÍA AGUILAR, BLANCA ***5612**
GARCÍA CORROCHANO, JESÚS ***3771**
GARCÍA DE FERNANDO MORENO, JOSÉ LUIS ***38553**
GUTIÉRREZ FERNANDEZ, MARÍA TERESA ***6951**
JIMÉNEZ BAREA, JOSÉ ÁNGEL ***4206**
LEÓN GARCÍA, PALMIRA ***3253**
LOMINCHAR TRIGUERO, ALBA ***5549**
LÓPEZ CÓZAR, FERMÍN ***1072**
LÓPEZ SERRANO, ÁNGELA ***5599**
LOZANO GÓMEZ, JUAN ***0460**
MANCEBO LOZANO, ESTEBAN ***1750**
MORENO INFANTES, LAURA ***4547**
MORENO LEÓN, DAVID MANUEL ***2323**
NIETO RODRÍGUEZ, INMACULADA ***4446**
OLIVARES DE LA GUÍA, MIGUEL ÁNGEL ***4603**
ORTIZ GARCÍA-MIGUEL, CARLOS ***5317**
RAMOS PÉREZ-OLIVARES, MARÍA GEMA ***4700**
ROMÁN DÍAZ-TENDERO, PEDRO ÁNGEL ***4814**
RUIZ DEL MORAL MEDINA, JORGE ***5000**
RUIZ LÓPEZ, SARA ***9463**
SÁNCHEZ GALINDO, PEDRO JESÚS ***0332**
STAN, RAMONA ****2858*
SUÁREZ MARTÍN, DAVID ***2825**
TRADACETE GARCÍA, AURORA ***3666**
VERNON PINEL, DANIELA ***3789**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

07
40

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 45

Número 30 · Viernes, 14 de Febrero de 2020

ASPIRANTES EXCLUIDOS

Ninguno.
Segundo: Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 

de Toledo, así como en el tablón de anuncios y en la sede electrónica de este Ayuntamiento, dirección 
https://sedeconsuegra.absiscloud.com

Tercero: Nombrar a los miembros del Tribunal calificador del proceso selectivo, en los términos 
siguientes:

Titulares:
–Presidente: Don Ramón Martínez Yunta.
–Secretaria: Doña Carmen Moreno Martínez.
–Vocal 1: Don Luis Fernando Moraga Llanos. 
–Vocal 2: Don Javier Alonso Cogolludo. 
–Vocal 3: Doña Elena Álvarez Texidor.
Suplentes:
–Presidente: Doña Carmen Huesca Pérez.
–Secretario: Doña Yolanda Martínez Herrero.
–Vocal 1: Doña María Jesús Beleña Gómez.
–Vocal 2: Doña Lourdes Monjas Ortiz.
–Vocal 3: Don Jorge Bielsa Condes.
Cuarto: La fase de oposición del proceso selectivo se realizará el día 27 de marzo de 2020, a las 10:00 

horas, en el Edificio Don Gumersindo Díaz-Cordovés, sito en plaza de España, número 4, de Consuegra.
Consuegra, 10 de febrero de 2020 .–El Alcalde, José Manuel Quijorna García.

N.º I.-740

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

07
40

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-02-14T07:56:38+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




